
Uchwała Nr  XI / 93 /05 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 14 lipca 2005 roku 
w sprawie zaopiniowania powołania prof. PWSZ dra Lecha Kacprzaka na Dyrektora Instytutu 

Humanistycznego. 
  

            Na podstawie § 23 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile uchwala się, co 
następuje: 
  

§1 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile w wyniku głosowania tajnego 
pozytywnie opiniuje powołanie prof. PWSZ dra Lecha Kacprzaka na  Dyrektora Instytutu Humanistycznego 
na okres od 1 września 2005 roku 31 sierpnia 
2009 roku. 
  

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


